Produktdatenblatt

PUF

Mittelhalterung fur PV-Modul Aluminium

Produktbeschreibung

= elitec

Mittelhalter zur Schraub-Befestigung von PV-Modulen an Aluminiumprofilen,
Aluminium-Montageschienen, UPDCNMC und UPGGC... NMC Haltern.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hohe:

Breite:

Lange:

Gewindemalf3d/Bohrung metrisch:

Material:
Montage:

Zusatzinformationen:
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Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E11337

2110 Photovoltaik Montagesysteme
100 Stk

5900993227116

76042990

0,04 kg
24 mm
36 mm
50 mm
8,2 mm
Aluminium
schraubbar

Befestigung von PV-Modulen an
Aluminiumprofilen, Aluminium-Montageschienen,
UPDCNMC und UPGGC...NMC Haltern oder U-
Profilen

Technische Anderungen vorbehalten!
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