

PUF

Mittelhalterung für PV-Modul Aluminium



Produktbeschreibung

Mittelhalter zur Schraub-Befestigung von PV-Modulen an Aluminiumprofilen, Aluminium-Montageschienen, UPDCNMC und UPGGC... NMC Haltern.

Stammdaten

Artikel-Nr.	E11337
Artikelgruppe	2110 Photovoltaik Montagesysteme
Verpackungseinheit	100 Stk
EAN-Code	5900993227116
Zolltarif-Nr.	76042990

Technische Daten

Gewicht:	0,04 kg
Höhe:	24 mm
Breite:	36 mm
Länge:	50 mm
Gewindemaß/Bohrung metrisch:	8,2 mm
Material:	Aluminium
Montage:	schraubbar
Zusatzinformationen:	Befestigung von PV-Modulen an Aluminiumprofilen, Aluminium-Montageschienen, UPDCNMC und UPGGCNMC Haltern oder U- Profilen